

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
(dále jen „Dodatek“)

číslo SoD u Zhotovitele: 61/2025

číslo SoD u Objednatele: *

Smluvní strany

České dráhy, a.s.

se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15

IČO: 70994226

DIČ: CZ70994226

zápis v OR: Městský soud v Praze, spis. zn. B 8039

zastoupená: *

bankovní spojení: *

číslo účtu: *

dále jen „**Objednatel**“

a

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4

IČO: 2678214

DIČ: CZ2678214

zapsán v OR: vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 8246

zastoupené: *, členem představenstva

bankovní spojení: *

číslo účtu: *

dále jen „**Zhotovitel**“

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též „Smluvní strany“)

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo evidované u objednatele pod č.

* (výše i dále jen „Dodatek č.1“).

Preambule

Smluvní strany dne 14. 7. 2025 uzavřely smlouvu o dílo na zateplení objektu s montáží parapetů a úpravou klempířských prvků. Součástí díla byla i výměna sklepních oken, příprava držáků a lana pro hromosvod, odbourání schodků a stříšky v zadní části OD, drenáž, úprava elektrorozvaděče na objektu, včetně odvozu

a likvidace odpadu a úklid místa plnění a jeho okolí v SÚ Šumperk a to na pracovišti objednatele: Oblastní centrum údržby Východ, Uničovská 2928/1a, Šumperk.

V průběhu plnění předmětu smlouvy došlo ze strany zhotovitele ke zjištění špatné funkce dešťové kanalizace (dešťová voda se volně vsakuje do zeminy pod objektem). Pro zajištění pokračování díla bylo nutné vybudování odvodnění srážkových vod plastovým potrubím včetně dopojení veškerých sávacích přítoků a zrušení stávající nevyužívané betonové šachty.

Z uvedených důvodů a na základě žádosti zhotovitele došlo ke změně znění článku II. Doba plnění odst. 2 c) SoD, ke změně článku III. Cena a platební podmínky odst. 1, odst. 5. a odst. 8.a. SoD a k přidání Položkového rozpočtu za vícepráce (Příloha č. 1 Dodatku č. 1 SoD).

Článek I.

Změny smlouvy

1. Dosavadní znění **Článku II. „Doba plnění“** se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Řádně provedené dílo zhotovitel předá objednateli v době plnění sjednané touto SoD.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet následující termíny:
 - a) Zhotovitel převezme místo plnění do 10 dnů od uzavření SoD.
 - b) Zhotovitel zahájí provádění díla do 4 dnů od převzetí místa plnění (v SoD také jako staveniště)
 - c) Zhotovitel předá řádně provedené dílo objednateli **do 170 dnů** od uzavření SoD.

2. Dosavadní znění **Článku III. „Cena a platební podmínky“** se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli vzájemně dohodnutou cenu, která činí **1.677.492,64 Kč** bez DPH (slovy: jedenmilion sedmsetsedmtisíc čtyřstadevadesát dva korun šedesátčtyři haléřů). Původní cena řádně provedeného díla která činila 1.459.322,19 Kč byla navýšena o 218.170,45 Kč
2. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.
3. Rozpočet, na jehož základě byla sjednaná cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ust. § 2621 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozpočet je přílohou č. 1 SoD.
4. Cena díla dohodnutá v této SoD je cenou maximální a nepřekročitelnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla (např. projednání a zábor veřejného prostranství včetně správních a místních poplatků, dokumentace skutečně provedeného díla, komplexní zkoušení, revizní zprávy a tlakové zkoušky, odběr el. energie a vody pro potřeby provádění díla, odvoz a uložení odpadu na určenou skládku, náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení staveniště apod.). Cena díla není závislá na změně kurzu zahraničních měn ani na vývoji inflace.
5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nemá v průběhu plnění SoD nárok na jakékoliv zálohové platby ze strany objednatele. Objednatel není povinen hradit zhotoviteli v průběhu plnění SoD přiměřenou část odměny ve smyslu ust. § 2611 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. **Fakturace ceny díla bude probíhat v následujících třech etapách:**
 - a) **na základě smluvními stranami odsouhlaseného a podepsaného soupisu řádně provedených prací (bez vad a nedodělků) Zhotovitelem při provádění díla v termínu od zahájení provádění díla k datu podpisu dodatku č. 1 SoD (včetně). Za datum podpisu dodatku je považován den, kdy ho jako poslední podepíše jedna ze smluvních stran;**

- b) na základě smluvními stranami odsouhlaseného a podepsaného soupisu řádně provedených prací (bez vad a nedodělků) Zhotovitelem při provádění díla v termínu od data podpisu dodatku č. 1 SoD do 30. 11. 2025;
- c) na základě smluvními stranami odsouhlaseného a podepsaného soupisu řádně provedených prací (bez vad a nedodělků) Zhotovitelem při provádění díla v termínu od 1. 12. 2025 do termínu předání řádně provedeného díla dle čl. I odst. 1., 2c) tohoto Dodatku č. 1.

Cena jednotlivých prací musí odpovídat ceně těchto prací uvedené v rozpočtu dle odst. 3 tohoto článku. Podpisem soupisu prací nedochází k předání a převzetí díla ani jeho části ve smyslu čl. VII této SoD, dochází však dle § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH) k uskutečnění dílčího zdanitelného plnění, které je Zhotovitel oprávněn fakturovat.

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení. Faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění dle odstavce 5 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel se zavazuje odeslat fakturu nejpozději do 3 dnů od jejího vystavení objednateli na adresu Objednatele:

České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15
772 11 Olomouc.

Na faktuře a ostatních daňových dokladech musí být vždy uvedena adresa sídla Objednatele:

České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222
110 15 Praha 1
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226

Pokud to účetní systém Zhotovitele umožňuje, uvede se na faktuře rovněž název, popřípadě i adresa organizační složky Objednatele, a to jako adresa konečného příjemce či místo plnění. Doba splatnosti je zachována, je-li fakturovaná částka odepsána z účtu Objednatele nejpozději v poslední den doby splatnosti. Smluvní strany se dohodly, že případně-li tento den na sobotu, neděli nebo státní svátek, je posledním dnem doby splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Pro zasílání faktur a ostatních daňových dokladů elektronicky je nutné uzavření Smlouvy o elektronické fakturaci, pokud ji již zhotovitel nemá uzavřenou. V takovém případě platí pro zasílání podmínky stanovené touto Smlouvou o elektronické fakturaci. O uzavření Smlouvy o elektronické fakturaci žádá zhotovitel na e-mailové adrese * společně se specifikací, v jakém souboru budou elektronické faktury zasílány. V případě prodlení s odesláním faktury se o dobu prodlení zhotovitele prodlužuje doba splatnosti.

7. Zhotovitel odpovídá za správné zařazení poskytovaného plnění do klasifikace produkce CZ-CPA a na základě tohoto zařazení uplatní DPH v souladu se zákonem o DPH. V případě nejednoznačnosti charakteru plnění, a z toho vyplývajícího DPH režimu, je zhotovitel povinen si zajistit zařazení poskytovaného plnění znalcem, příp. se uplatní postup dle §92a, odst. 7 zákona o DPH. Zhotovitel uhradí objednateli škodu, zejména v podobě sankcí ze strany orgánů finanční správy, vzniklou na základě nesprávného uplatnění DPH a vystavení daňového dokladu zhotovitelem.
8. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené právními předpisy pro účetní a daňové doklady a dále musí obsahovat tyto údaje:

- a. **Odsouhlasený a podepsaný soupis řádně provedených prací za příslušné období dle odst. 4 tohoto článku smlouvy;**
 - b. SAP číslo objednávky objednatele: * ;
 - c. den splatnosti;
 - d. číslo účtu zhotovitele;
 - e. peněžní ústav, který pro zhotovitele vede účet, na nějž má být placeno;
 - f. variabilní symbol;
 - g. adresu konečného příjemce plnění s označením, že se jedná o konečného příjemce;
 - h. další údaje uvedené jako povinné pro fakturu v SoD.
9. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy nebo touto SoD nebo údaje v ní uvedené nebudou správné nebo pokud přílohou faktury nebudou požadované dokumenty, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu od počátku doručení opravené faktury objednateli.
10. V případě, že faktura je doručena v termínu kratším, než je 15 kalendářních dní před datem splatnosti, je datum splatnosti 15 kalendářních dní od data doručení.
11. V případě, že v České republice dojde k zavedení EUR jakožto úřední měny České republiky, bude proveden přepočítání ceny na EUR, podle úředně stanoveného přepočítacího koeficientu. Veškeré platby za dodávky a to i zálohové platby (uhrazené i neuhrazené), budou ke dni zavedení EUR, jakožto úřední měny České republiky, přepočteny a hrazeny pouze v EUR. Tato skutečnost bude mezi smluvními stranami upravena písemným dodatkem k SoD.
3. Dosavadní znění Přílohy č. 1 SoD (Položkový rozpočet) zůstává beze změn a navýšení celkové ceny o vícepráce je součástí **Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 k SOD**.

Článek II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 potvrzují, že jeho obsah a práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet na vícepráce

Příloha č. 2: Odůvodnění víceprací – vyjádření společnosti B.H.S. Bohemia, a.s.

V Praze

Objednatel

České dráhy, a.s.

V Praze

Zhotovitel

B.H.S. BOHEMIA a.s.

.....

*

*

.....

*

člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/034
Stavba: Šumperk - zateplení budovy



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH			218 170,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	218 170,45	45 815,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			263 986,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/034

Stavba: Šumperk - zateplení budovy



Místo: Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		218 170,45	263 986,24
SOD D1	Dodatek č.1	218 170,45	263 986,24
ZL01	Změnový list č.1	218 170,45	263 986,24
ZL01_p1	Přípočty - bourací práce, odvodnění	218 170,45	263 986,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Šumperk - zateplení budovy

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p1 - Přípočty - bourací práce, odvodnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 170,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 170,45	21,00%	45 815,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

263 986,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Šumperk - zateplení budovy

Objekt:

SOD D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01 - Změnový list č.1

Úroveň 3:

ZL01_p1 - Přípočty - bourací práce, odvodnění

Místo:

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

218 170,45

HSV - Práce a dodávky HSV

*

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

741 - Elektroinstalace - silnoproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Šumperk - zateplení budovy
Objekt: SOD D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01 - Změnový list č.1
Úroveň 3: ZL01_p1 - Přípočty - bourací práce, odvodnění

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,596		
VV			"obnažení stávajících litinových svodů, výkop kolem betonových šachet				
VV			0,6*1,0*1,0*2+0,6*0,3*(0,5*2+0,6*2)		1,596		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,596		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,596		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,596		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,596		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,394		
VV			1,596*1,5		2,394		
7	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	5,106		
VV			1,596		1,596		
VV			"odbourání starých angl. dvorků voj. krytu				
VV			0,6*0,6*6,0		2,160		
VV			"stará vodoměrná šachta				
VV			1,0*0,6*0,6		0,360		
VV			"odbourání betonové desky pro napojení dešťové kanalizace do ulice				
VV			3,0*0,35*0,6		0,630		
VV			"odbourání stávající vsakovací jámky				
VV			0,6*0,6*1,0		0,360		
VV			Součet		5,106		
8	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	39,196		
VV			"materiál na zásyp výkopů - původní materiál směs cihel a hlíny nebylo možné použít				
VV			37,6+1,596		39,196		
9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,880		
VV			"obsyp dešťové kanalizace				
VV			0,2*0,2*(18,5*2+10,0)		1,880		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
10	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,060		
VV			"oprava degradovaného ostění sklepních oken				
VV			0,3*(0,5*2+1,2*2)*3		3,060		
11	K	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	62,550		
VV			"vyrovnaní podkladu po osekání teracového soklu				
VV			62,55		62,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	622135091	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	187,500	*	
	VV		"Tloušťka nerovností od 15 do 30 mm - průměr +-25mm				
	VV		62,5*3		187,500		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	3,766		
	VV		"odbourání starých angl. dvorků voj. krytu				
	VV		0,3*0,6*6,0+0,3*0,6*6,0		2,160		
	VV		"stará vodoměrná šachta				
	VV		0,15*1,0*(0,6*4)+0,15*0,6*0,6		0,414		
	VV		"odbourání betonové desky pro napojení dešťové kanalizace do ulice				
	VV		3,0*0,35*0,6		0,630		
	VV		0,4*0,4*0,55"obetonování stávajícího gajgru		0,088		
	VV		"odbourání stávající vsakovací jímky				
	VV		0,2*0,6*(2*0,6+2*1,0)+0,15*0,6*1,0		0,474		
	VV		Součet		3,766		
D 997 Přesun sutě							
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot vytříděných	t	9,415		
15	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na mezideponii v místě staveniště	t	9,415		
16	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m	t	9,415		
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - vodorovně	t	9,415		
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	188,300		
	VV		9,415*20		188,300		
19	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	9,415		
D 998 Přesun hmot							
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	43,957		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
21	K	721173737	Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 125	m	32,500		
	VV		18,5+10+4,0"obvod + napojení		32,500		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
22	K	74121000_R	Montáž rozvodnice oceloplechová - atypická výroba	kpl	1,000		
	VV		"výroba a montáž atypické rozvaděčové skříně na fasádu - 1 kus přes všechny KS - obvodový profil + dvě křídla se zámký D+M				
	VV		1		1,000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
23	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	8,000		
	VV		"demontáž, úprava a zpětné kotvení zábradlí				
	VV		8		8,000		
24	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	11,000		
	VV		"napojení stávající litinové kanalizace nový plastový odpad ve výkopu včetně demontáže a napojení do šachty				
	VV		8		8,000		
	VV		"napojení uliční vpustí na dešťovou kanalizaci				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		11,000		
25	M	OSM.222110	KGEM Trubka DN 160/1000, plnostěnná SN10 EN 1401-1	kus	2,000		
26	M	OSM.222200	KGB koleno DN 160/15st SN8	kus	2,000		
27	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	2,000		
28	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	WVN.SF682000 W	KGUG PŘECHOD PVC-LIT. 160	kus	1,000	*	
30	M	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16	kus	1,000		
31	M	28611365	koleno kanalizační PVC KG 200x30°	kus	2,000		

B.H.S. BOHEMIA, a.s.
Nad Spádem 20/641
140 00 Praha 4

České dráhy, a.s.
Regionální správa majetku Brno

Vídeňská 815/89a
619 00 B r n o

V Praze dne 6.10. 2025

Věc: Žádost – akce Šumperk – obytný dům, 4 BJ – zateplení objektu

Společnost B.H.S. Bohemia, a.s. provádí na základě SOD *
OBYTNÝ DŮM, 4 BJ – ZATEPLENÍ OBJEKTU“.

akci „ŠUMPERK –

Při realizaci stavby – odkopu zeminy, bylo zjištěno, že stávající dešťová kanalizace neplní svoji funkci a vsakuje se volně do zeminy pod objektem, protože svody nejsou napojeny do žádné šachty. Z tohoto důvodu bude nutné vybudovat odvodnění srážkových vod plastovým potrubím včetně dopojení veškerých stávajících přítoků, které budou vedeny do vsakovacích jímek pod objekt včetně silničního žlabu v areálu. Bude nutné zrušit stávající nevyužívané betonové šachty a anglické dvorky bezpečnostního krytu nacházejícího se v objektu, které jsou již nefunkční.

Na objektu se nachází tři rozvaděčové skříně. Tyto budou nahrazeny jedněmi atypickými dvířkami, která budou osazena do úrovně realizovaného zateplení.

Veškeré nutné výše uvedené práce byly konzultovány se správcem objektu, který je odsouhlasil. Všechny výše uvedené práce nebylo možné před zahájením prací předvídat a bez těchto více prací nelze dílo řádně dokončit. Celková částka více prací je 218 170,45 Kč bez DPH.

Termín ukončení prací v SOD je 120 dní od podpisu smlouvy, tj. do 11.11. 2025. Vzhledem k více pracím bychom chtěli požádat o prodloužení termínu do 31.12. 2025. Budeme se snažit o ukončení prací v kratším termínu, ale vzhledem k tomu, že je již nestálé počasí, rádi bychom měli pro termín ukončení prací časovou rezervu.

V uzavřené SOD nemáme dle čl. III, odst. 5) nárok na přiměřenou část odměny v průběhu stavby, fakturace má proběhnout až po převzetí díla. Vzhledem k finančnímu objemu a délce prací bychom rádi požádali o možnost dílčího plnění a tím i o změnu výše uvedeného odstavce. Po podpisu dodatku bychom fakturovali veškeré práce provedené od začátku stavby do data podpisu D1, na základě soupisu provedených prací by byly vyfakturovány práce za měsíc listopad a poslední by byla konečná faktura.

Děkujeme, že se budete naší žádosti věnovat.

S pozdravem

člen představenstva

Datum zápisu: 10.června 2003 v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddílB, vložka 8246

Tel: 286 840 935
Dat. schránka: ryic5ip
e-mail:bhs@bhs-bohemia.cz

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik, a.s.
Č. účtu: 80144200/2700
Sídlo:Nad Spádem 641/20, 140 00 Praha 4
Office: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8

IČ:26782014
DIČ:CZ 26782014